

گزارش

ایران رسماً با استقبال گسترده اعضا به عضویت شانگهای درآمد

افق‌های روشن پیش روی شرق



همچنین تاکید می‌کند که اصول احترام متقابل به حاکمیت، استقلال، تمامیت ارضی کشورها، برابری، عدم مداخله در امور داخلی دیگر کشورها و عدم استفاده از زور و توان نظامی مبنای توسعه پایدار روابط بین الملل است. علاوه بر این، در بیانیه پایانی نشست سران دهلی یادآوری شده که جمهوری اسلامی ایران به عنوان یک عضو کامل به سازمان همکاری شانگهای پیوست و رهبران کشورهای عضو بر اهمیت تاریخی پذیرش ایران در این سازمان به عنوان یک کشور عضو تمام و کمال تاکید دارند.

ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه نیز در سخنرانی خود قصد این کشور برای تعمیق روابط با کشورهای که رهبران آنها در اجلاس شرکت می‌کنند، را اعلام کرد. وی تصریح کرد که سازمان همکاری شانگهای نقش قاطعی در شکل‌گیری نظم جهانی عادلانه و چند قطبی دارد. دبیر کل سازمان همکاری شانگهای تاکید کرد که عضویت ایران در این سازمان محتوای کاربردی جدیدی به زمینه‌های مختلف همکاری اعضای این سازمان با یکدیگر خواهد داد و افق‌های گسترده‌ای را خواهد گشود. ژانگ مینگ، دبیر کل سازمان همکاری شانگهای تاکید کرد که عضویت کامل ایران در سازمان همکاری شانگهای منجر به پر کردن تعاملات با محتوای کاربردی جدید و گشودن افق‌های گسترده خواهد شد.

ژانگ مینگ در گفت‌وگو با خبرنگاری نووستی گفت: مطمئن هستیم که عضویت کامل ایران به همکاری در چارچوب سازمان همکاری شانگهای محتوای کاربردی جدیدی در زمینه‌های مختلف خواهد داد و افق‌های گسترده‌ای را باز خواهد کرد. رئیس‌جمهور چین در بیست و سومین نشست سران سازمان همکاری شانگهای به صورت ویدئوکنفرانسی با میزبانی دهلی‌نو گفت: از ایران به عنوان عضو رسمی استقبال خواهیم کرد و به این کشور تبریک می‌گوییم. نخست‌وزیر هند در سخنرانی افتتاحیه اجلاس شانگهای به ایران به عنوان عضو جدید و رسمی سازمان شانگهای خوش آمد گفت و از آن استقبال کرد.

وزیر امور خارجه عضویت کامل ایران در سازمان همکاری شانگهای را گام مهمی در پیگیری سیاست خارجی فراگیر، تقویت سیاست همسایگی و نگاه به آسیا خواند و گفت: به عنوان نهمین عضو سازمان برای ارتقای همکاری‌ها، تحقق اهداف و بهره‌مندی از مزایای کامل آن تلاش می‌کنیم. در همین ارتباط حسین امیرعبداللّه‌یان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه دیپلماسی فعال دولت دستاورد جدیدی را برای ملت بزرگ ایران به ثبت رساند، خاطرنشان کرد: عضویت کامل جمهوری اسلامی ایران در سازمان همکاری شانگهای، گام مهمی در پیگیری سیاست خارجی فراگیر، تقویت سیاست همسایگی و نگاه به آسیاست.

رئیس دستگاه دیپلماسی در یک رشته توثیت نوشت: به عنوان نهمین عضو سازمان همکاری شانگهای، برای ارتقای همکاری‌ها، تحقق اهداف و بهره‌مندی از مزایای کامل آن تلاش می‌کنیم. نخست‌وزیر پاکستان نیز در نشست شانگهای از ایران و دیگر اعضای این سازمان خواست که به طور مشترک برای مبارزه با تروریسم با یکدیگر همکاری کنند. رئیس‌جمهور روسیه عضویت کامل ایران در سازمان همکاری شانگهای را تبریک گفت و افزود الحاق رسمی ایران به این سازمان می‌تواند ظرفیت جدیدی به آن اضافه کند.

در این میان امامعلی رحمان، رئیس جمهوری تاجیکستان ضمن تبریک به ایران به مناسبت پیوستن به سازمان همکاری شانگهای، از امضای تفاهم‌نامه بلاروس برای پیوستن به این سازمان استقبال کرد. وی گفت: همکاری ما در این سازمان شاهد و گواهی بر همگرایی فرهنگ هاست. صدیر جباروف رئیس جمهوری قرقیزستان در بیست و سومین نشست سران سازمان همکاری شانگهای که به صورت مجازی در دهلی‌نو مرکز هند جریان دارد، پیوستن جمهوری اسلامی ایران را به عنوان عضو رسمی به این سازمان تبریک گفت. رئیس جمهوری قرقیزستان اظهار داشت: باید از ظرفیت‌های کشورهای شریک سازمان شانگهای استفاده کنیم و وقت و گوهایی بیشتری در این مورد داشته باشیم.

ایران به زودی قطب تولید رادیودارو تبدیل می‌شود

مصادیق میدانی و عملی فرمایشات مقام معظم رهبری در دهه‌های گذشته محسوب می‌شود؛ اگر حمایت‌های همه‌جانبه ایشان نبود به حتم صنعت هسته‌ای در ابعاد فعلی نیز در کشور وجود نداشت. رئیس سازمان انرژی اتمی ایران خطاب به دبیران تشکل‌های شاهد و ایثارگر خاطرنشان کرد: پیشرفت‌ها و دستاوردهای صنعت هسته‌ای در شرایط دشوار کنونی نشان‌دهنده پیروی از فرمان ولی‌امر مسلمین توسط کارکنان این صنعت است و انشالله و به یاری حق تعالی و توسط سازمان انرژی اتمی، هیاهوی جهانی علیه صنعت هسته‌ای ایران را از بین خواهیم برد و جلوه‌های آن را در اقتدار ملی منعکس می‌کنیم.

او با اشاره به لزوم معرفی دستاوردهای سازمان انرژی اتمی در حوزه تولید رادیوداروهای تشخیصی و درمانی و امکان ۵ تا ۷ برابری کردن ظرفیت تولید آن‌ها گفت: با توجه به ظرفیت‌های ایجاد شده، به زودی به قطب تولید و صادرات رادیودارو تبدیل می‌شویم. او عنوان کرد: خوشبختانه در ۱۶ ماه گذشته توانستیم گام‌های فراوانی در زمینه توسعه دانش و فناوری پالاسما و نیز توسعه فناوری پرودهی در حوزه پزشکی و کشاورزی و ... برداریم که باید این دستاوردها به اطلاع عموم مردم کشور برسد. معاون رئیس‌جمهور بیان کرد: اکنون شاهد تولید آب سنگین باکیفیت در کشور هستیم و به جایگاه خوبی در جهان دست یافته‌ایم و می‌توانیم این محصول بااهمیت را به سایر کشورها صادر کنیم. جاسلامی تصریح کرد: مقام معظم رهبری در دهه‌های گذشته بارها نسبت به تولید ۲۰ هزار مگاوات برق هسته‌ای تاکید کرده‌اند که اکنون گام‌های بزرگی در این زمینه برداشته‌ایم و به حتم منویات ایشان را اجرایی خواهیم کرد.

رئیس سازمان انرژی اتمی با اشاره به لزوم معرفی دستاوردهای سازمان انرژی اتمی در حوزه تولید رادیوداروهای تشخیصی و درمانی و امکان ۵ تا ۷ برابری کردن ظرفیت تولید آن‌ها گفت: با توجه به ظرفیت‌های ایجاد شده، به زودی به قطب تولید و صادرات رادیودارو تبدیل می‌شویم. نشست دبیران کل تشکل‌های شاهد و ایثارگر سراسر کشور با حضور «محمد اسلامی»، رئیس سازمان انرژی اتمی، جمعی از مدیران این سازمان، «منصوره کرمی»، همسر دانشمند هسته‌ای شهید علیمحمدی، پاکدل معاون مددکاری و مشارکت‌های مردمی ایثارگران بنیاد شهید انقلاب اسلامی در این سازمان برگزار شد. اسامی در این نشست که با هدف تبیین و معرفی دستاوردهای صنعت هسته‌ای به دبیران کل تشکل‌های شاهد و ایثارگر سراسر کشور و انتقال این مفاهیم به اعضای آنها برگزار شد؛ ضمن گرمیادداشت یاد و خاطره شهدای انقلاب اسلامی، دوران دفاع مقدس، مدافعان حرم و نیز شهدای هسته‌ای اظهار کرد: خداوند را شاکریم که برگزاری نمایشگاه دستاوردهای صنعت هسته‌ای و دیدار دانشمندان و کارکنان صنعت هسته‌ای با رهبر معظم انقلاب اسلامی، دوران دفاع مقدس، مدافعان رضایت ایشان را فراهم ساخت.

او افزود: با توجه به تأکیدات مقام معظم رهبری نسبت به تبیین و معرفی دستاوردهای صنعت هسته‌ای و نقش آن‌ها در زندگی مردم این موضوع می‌تواند از سوسو تشکل‌های شاهد و ایثارگر در سراسر کشور دنبال شود. او با بیان اینکه فناوری هسته‌ای در ابعاد بین‌المللی به عنوان یک مولفه راهبردی و قدرت‌ساز محسوب می‌شود، گفت: این فناوری موجب اعتماد به نفس ملی را فراهم می‌کند و به اعتقاد بنده صنعت هسته‌ای یکی از

اقدام سازمان ملل برای توقف جنایات صهیونیست‌ها در جنین

سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران ضمن ابراز نگرانی از تبعات انسانی جنایات صهیونیست‌ها در اردوگاه جنین، خواستار اقدام فوری سازمان ملل و شورای امنیت برای توقف این اقدامات جنایتکارانه شد.

حملات صهیونیست‌ها به اردوگاه جنین که از بامداد دوشنبه ۱۲ تیر ماه آغاز شد، همچنان تداوم دارد و تاکنون ۱۰ فلسطینی شهید و بیش از ۱۰۰ نفر دیگر زخمی شده‌اند که حال ۲۰ نفرشان وخیم است. اشغالگران صهیونیست همچنین ۱۲۰ فلسطینی را نیز به اسارت گرفته‌اند.

در همین خصوص ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران تهاجم هوایی و زمینی گسترده ارتش جنایتکار اسرائیل به اردوگاه جنین در کرانه باختری را شدیداً محکوم کرد.

وی که پیشتر نیز این جنایات را محکوم کرده بود، بار دیگر ضمن ابراز نگرانی شدید از تبعات انسانی این جنایات آشکار، به خاک و خون کشیدن ده‌ها فلسطینی بیگناه، تخریب منازل و کوچ اجباری آنها، خواستار اقدام فوری سازمان ملل متحد، شورای امنیت این سازمان و دیگر مجامع بین‌المللی و جامعه جهانی برای توقف جنایات جنون آمیز صهیونیست‌ها شد.

روزنامه هآرتس در گزارشی با اشاره به عواقب تجاوز رژیم صهیونیستی به جنین برای تل‌آویو، نوشت: «حمله به جنین، نسلی را در فلسطین خلق خواهد کرد که اقلی جز مقاومت و انتقام برای خود متصور نخواهد بود». این دیپلمات ارشد ایرانی بر حق مشروع ملت و گروه‌های مقاومت فلسطینی برای دفاع در برابر رژیم متجاوز صهیونیستی تأکید کرد و گفت: حملات مستمر ارتش تروریستی صهیونیستی به مناطق مختلف کرانه باختری، نمی‌تواند قدرت پوشالی و از دست رفته

صهیونیست‌ها را در مقابل مقاومت شجاعانه جوانان فلسطینی بازبانی کند. کنعانی با بیان اینکه هیمنه ساختگی رژیم اسرائیل مدت‌هاست که دیگر نه تنها در اذهان مردم و جوانان فلسطینی، بلکه در اذهان شهروندان رژیم اشغالگر نیز در هم شکسته شده است، بیان کرد: این اقدامات تروریستی دست و پا زدن‌های بی‌حاصلی است که کمکی به توهم تثبیت قدرت رژیم آپارتاید صهیونیستی نخواهد کرد.

سخنگوی وزارت امور خارجه در نشست هفتگی با خبرنگاران نیز درباره تجاوز گسترده رژیم صهیونیستی به کرانه باختری و جنین نیز گفته بود: این اقدام جنایتکارانه و ماجراجوی آشکار و مصادق بارز تروریسم دولتی است. ملت فلسطین هیچ جرمی جز دفاع از حقوق قانونی و شناخته شده خودش مرتکب نشده است. این ملت برای احقاق حقوق قانونی خود تلاش می‌کند و از خود در مقابل یک رژیم متجاوز و اشغالگر در حال دفاع است. ملت فلسطین یک بار دیگر شکست را بر صهیونیست‌های اشغالگر تحمیل خواهد کرد و تردید نداریم این رژیم یک بار دیگر شکست سختی را از مردم فلسطین متحمل خواهد شد. این دیپلمات ارشد ایرانی همچنین تصریح کرد: جنایت در ذات و ماهیت این رژیم نهفته و نهادینه شده است. جنایات مستمر این رژیم و حملات جاری علیه جنین یک بار دیگر نشان داد صلح و سازش و عادی سازی برای خاموش کردن ماشین جنگی رژیم صهیونیستی نه بازدارنده است نه موثر و این رژیم نه قابل اعتماد است و نه به دنبال صلح. موضع ما محکومیت شدید حملات جاری رژیم صهیونیستی است و انتظار است جامعه جهانی به مسؤولیت‌های خود جامه عمل بپوشاند.

اخبار

خدمات کنسولی به ایرانیان مقیم استرالیا

وزیر امور خارجه در دیدار سفیر جدید جمهوری اسلامی ایران در استرالیا بر انجام اقدامات لازم به منظور بهینه‌تر کردن ارائه خدمات کنسولی به ایرانیان مقیم این کشور تأکید کرد.

«احمد صادقی» سفیر جدید جمهوری اسلامی ایران در استرالیا و در آستانه عزیمت به محل مأموریت با حسین امیرعبداللّه‌یان، وزیر امور خارجه دیدار کرد. در این ملاقات سفیر جمهوری اسلامی ایران گزارشی از آخرین وضعیت روابط با استرالیا و اولویت‌های مطرح در برنامه اقدامات پیش رو به منظور توسعه روابط دو کشور ارائه کرد. وزیر امور خارجه نیز رهنمودهایی را در ارتباط با انجام اقدامات لازم به منظور هر چه بهینه‌تر کردن ارائه خدمات کنسولی به ایرانیان مقیم استرالیا و اجرای راهکارهای موثر برای برقراری و توسعه فضای تعامل و همکاری بین دو کشور در عرصه‌های مختلف سیاسی و تجاری مطرح کرد.

سفر امیرعبداللّه‌یان به باکو

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران به منظور شرکت در نشست وزرای خارجه جنبش عدم تعهد و همچنین رایزنی با همسای آذربایجانی خود به باکو سفر می‌کند.

نشست وزرای خارجه جنبش عدم تعهد امروز و فردا در باکو پایتخت جمهوری آذربایجان برگزار می‌شود. به همین منظور حسین امیرعبداللّه‌یان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در رأس هیاتی در این نشست شرکت خواهد کرد. نشست کارشناسان ارشد جنبش عدم تعهد نیز طی روزهای دوشنبه و سه‌شنبه ۱۲ و ۱۳ تیر ماه در باکو در حال برگزاری است و «رضا نجفی» معاون امور حقوقی و بین‌المللی وزارت امور خارجه در رأس هیأت کارشناسی ایران در این نشست شرکت کرده است. ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه روز دوشنبه ۱۲ تیر ماه در نشست هفتگی با خبرنگاران درباره سفر امیرعبداللّه‌یان به باکو برای شرکت در نشست عدم تعهد اظهار داشت: اهمیت اجلاس وزرای خارجه عدم تعهد بر کسی پوشیده نیست. عدم تعهد به عنوان سازمان مهم و ریشه دار دارای اعضای متعدد و نقش مهم و اثرگذار در حوزه‌های مختلف منطقه‌ای و بین‌المللی است و دارای نقش متنوع در حوزه‌های بین‌المللی است. حضور در اجلاس برای ایران حائز اهمیت است.

حمایت از مقاومت در سوریه

سفیر و اعضای سفارت ایران در سوریه در دیدار با کادر رهبری جبهه آزادی فلسطین آخرین تحولات جبهه مقاومت در جریان و سایر محورها را مورد بحث و بررسی قرار دادند.

در سایه تحولات جاری کرانه باختری رود اردن، سفیر و جمعی از دیپلمات‌های سفارت جمهوری اسلامی ایران در سوریه با کادر رهبری جبهه آزادی فلسطین دیدار کردند. در این دیدار دو طرف آخرین تحولات جبهه مقاومت در جنین و سایر محورها را مورد بحث و بررسی قرار دادند. منابع خبری امروز سه‌شنبه از نبرد مستقیم رزمندگان القسام با نظامیان صهیونیست در اردوگاه جنین و شکار اشغالگران اسرائیلی با تله‌های محکم مقاومت خبر دادند. ارتش رژیم اسرائیل بعد از گذشت چند هفته از انتشار گزارش‌های خبری و اطلاعاتی مبنی بر احتمال حمله گسترده به کرانه باختری، بامداد دیروز دوشنبه (۱۲ تیرماه) حمله همه‌جانبه‌ای را به جنین واقع در این منطقه آغاز کرد و از زمین و هوا، به این شهر و اردوگاه آن یورش برد. هلال احمر فلسطین از افزایش شمار شهدای تجاوز ۱۰ شهید خبر داد. در این یورش ۱۰۰ نفر نیز زخمی شده‌اند که حال ۲۰ تن از آن‌ها وخیم گزارش شده است.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه ۱۴۰۲

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت حریر سازان (سهامی خاص به شماره ثبت ۱۲۲ و شناسه ملی

۱۰۸۶۱۶۷۲۱۵۲ و سرمایه ثبت شده ۲۰/۰۴۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال دعوت میشود

در جلسه مجمع عمومی عادی سالانه که رأس ساعت ۱۱ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۶ در محل

قانونی شرکت واقع در مازندران - محمود آباد - کیلومتر ۸ جاده فریدونکنار - بیشه کلا - شرکت حریر

سازان تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند. ۱ - استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت

حریر سازان در مورد صورتهای مالی و عملکرد صورت سود و زیان منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ و تصویب آن

۲- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل و تعیین حق الزحمه آنها.

۳- تعیین روزنامه رسمی کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت حریرسازان

۴- سایر موارد که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.

رئیس هیئت مدیره شرکت حریر سازان - انوشیروان دهقان

آگهی نقشه برداری صدور سند مالکیت روستایی و شهری



بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خوزستان
حساب ۱۰۰ لیم

در اجرای قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خوزستان در نظر دارد عملیات نقشه برداری به منظور تهیه نقشه ثبتی وضع موجود املاک واقع در شهر روستاهای شهرستانهای ماهشهر و رامشیر، به شرح ذیل را انجام دهد.

- ۱- روستای بوخامه سفلی بخش مرکزی شهرستان رامشیر
 - ۲- روستای بوخامه علیا بخش مرکزی شهرستان رامشیر
 - ۳- روستای ابوعلیمه بخش مرکزی شهرستان رامشیر
 - ۴- روستای بسیتین بخش مرکزی شهرستان ماهشهر
 - ۵- روستای هشتج بخش مرکزی شهرستان ماهشهر
 - ۶- روستای آبوعلیاج سفلی بخش مرکزی شهرستان ماهشهر
 - ۷- روستای آبوعلیاج علیا بخش مرکزی شهرستان ماهشهر
- لذا بموجب ماده ۴ آیین نامه اجرایی قانون فوق الذکر جهت اطلاع صاحبان حقوقی آگهی میگردد که ۲۰ روز پس از انتشار آگهی و پس از هماهنگی با بنیاد مسکن شهرستان ماهشهر و یا در دست داشتن مدارک مستند در محل حاضر و نسبت به معرفی محدوده مالکیت متصرفی خود اقدام و همکاری لازم را معمول دارند.

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خوزستان

کمک کنین تا قد قلمک محک به هزینه دارو برسه

mahak-charity.org

جهت دریافت رایگان قلمک درب منزلتان
با شماره ۰۲۱۲۳۵۴۰ تماس بگیرید



محک
مؤسسه خیریه به حمایت از
کودکان مبتلا به سرطان

